

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ (Para Soil Cement)

สายทางบ้านใหม่สามพันตา ม.11 ต.ห้วยต้อน อ.เมืองชัยภูมิ-บ้านนาอินทร์แดง ม.4 ต.ภูแลนคา อ.บ้านเขว้า จ.ชัยภูมิ

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนผิวจราจรดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ (Para Soil Cement) สายทางบ้านใหม่สามพันตา ม.11 ต.ห้วยต้อน อ.เมืองชัยภูมิ-บ้านนาอินทร์แดง ม.4 ต.ภูแลนคา

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00

อ.บ้านเขว้า จ.ชัยภูมิ ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ (Para Soil Cement) กว้าง 5 เมตร ยาว 2,180 เมตร

หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,900 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 2,708,905.15 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อำพล เดชพลกรัง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.2 กฤต โคตะ กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

7.3 อศลย์ บำรุงหมู กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยงานก่อสร้างถนนผิวจราจรดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพผิวจราจรชนิดซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ม.11 ต.หัวด่อน อ.เมือง จ.ชัยภูมิ บ้านนาอินทร์แดง ม.4 ต.ภูแลนคา อ.บ้านเขว้า จ.ชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนผิวจราจรดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพผิวจราจรชนิดซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ม.11 ต.หัวด่อน อ.เมืองชัยภูมิ-บ้านนาอินทร์แดง ม.4 ต.ภูแลนคา อ.บ้านเขว้า จ.ชัยภูมิ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การ  
Cement) สายทางบ้านใหม่สามพันตา ม.11 ต.หัวด่อน อ.เมืองชัยภูมิ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย X F <sub>N</sub>	ราคากลาง
3.1	1	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.1.1	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1.1	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) ชนิดซีเมนต์และหินกรวด (Cement Concrete Construction of Subbase and Base Courses)	ตร.ม.	10,900.000	10.63	115,867.00	1.3624	14.48	157,857.20
5.1	2	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1	งานชั้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) ชนิดซีเมนต์และหินกรวด (Cement Concrete Construction of Subbase and Base Courses)	ลบ.ม.	1,635.000	1,142.12	1,867,366.20	1.3624	1,556.02	2,544,099.71
6.1	3	ป้ายโครงการ							
	3.1	ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	5,100.00	5,100.00	1.3624	6,948.24	6,948.24
TOTAL									2,708,905.15

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ (Para Soil Cement)

สายทาง บ้านใหม่สามพันตา หมู่ที่ 11 ตำบลห้วยด้อน อำเภอเมืองชัยภูมิ - บ้านนาอินทร์แดง หมู่ที่ 4 ตำบลภูแลนคา อำเภอบ้านเขว้า  
จังหวัดชัยภูมิ

<u>งวดที่ 1</u>	เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง			
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมผิวลูกรังและบดอัดแน่น ไม่น้อยกว่า 95 % Modified proctor Density (ลึกไม่น้อยกว่า 0.10 เมตร)	10,900.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานผิวจราจรดินซีเมนต์ผสมยางพารา (Para Soil Cement) หนา 0.15 เมตร	1,635.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
3	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 2,708,905.15 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 210 วัน

เจ้าพนักงาน  
อน  
(นาย อนันต์ ทรัพย์)  
วิศวกรโยธา ชัยภูมิ